7. junii appulit ad nos Basileam d. Schreckenfuchsius⁴⁾ cum genero et tribus filiis ad nuptias d. Sixti Henric-Petri⁵⁾.

Eodemque tempore adfuit Gilbertus Cognatus Nozerenus.⁶⁾

11. junii latro quidam rota suppicio affectus est.

Nova capita urbis d. Casparus Krüg consul, d. Riedinus summus tribunus.

¹⁾ per dditionem wiederholt. — ²⁾ Lucas Justus, gest. 1595, Geistlicher. Vgl. Leu, Lex. X, 652. Suppl. III, 308. — ³⁾ Ulrich Falkner wurde 1580 Pfarrer zu St. Leonhard, gest. 17. Febr. 1583. Vgl. Tonjola, S. 186. —

⁴⁾ S. oben S. 104. — ⁵⁾ Sixtus Henric-Petri, geb. 1547. Vgl. Stockmeyer und Reber, Beiträge zur Basler Buchdruckergeschichte, S. 150. Heitz und Bernoulli, Basler Büchermarken, S. XXIII. — ⁶⁾ Gilbert Cousin latinisiert Cognatus, geb. 1506 aus Nozeroy, Schüler, Famulus und Sekretär des Erasmus von Rotterdam, Schriftsteller. Vgl. La France protestante, Art. G. Cousin.

22. julii profectus sum Zofingam ad cognatos nostros. Die 24. julii Zofinga egressus perveni Mellingam, post 25. Tigurum perveni ibique summo cum honore a dominis et fratribus exceptus per triduum mansi et 28. inde discessi. In Brugis Helvetiorum pernoctavi. 29. die domum redii salvus et incolmis. Deo laus et gloria.

28. julii 4 fures simul uno die sunt obtruncati Basileæ.

In Calepino¹⁾ in germanicam linguam transferendo et locupletando incœpi anno 1565 mense octobris, cum adhuc essem in cœnobio Clingenthal, absolvı fœlici auspicio anno 1567 8. augusti in ædibus parentis. Deo laus et gloria.

Mense julio adeptus est Samuel Coccius²⁾ professionem Cæsaris in paedagogio et præposituram inferioris collegii.

Mense augusto m. Samuel Grynæus³⁾ in professorem juris electus est.

28. augusti Cœlius Augustinus Curio⁴⁾ in professorem rhetorices est electus.

Eo tempore restituere Bernates Sabaudo præfecturas Dunoy, Ge et Dernier⁵⁾.

Ut ex matricula facultatis artium collegi, ab initio academiæ nostræ usque in annum 1567 et eam promotionem, quæ mense julio facta est, promoti sunt hic Basileæ 520 magistri, exceptis iis omnibus magistris, quorum circiter 50 fuere, qui alibi promoti in facultatem artium Basileæ sunt recepti.

¹⁾ Ambrosius Calepinus (1436—1510), Augustinermönch, per Anagramm auch Pellicum geschrieben, gab ein lateinisches Lexikon heraus, das damals allgemein in Gebrauch war. Vgl. Jöcher, Gelehrtenlexikon I, 1562. —

²⁾ Samuel Koch (= Coccius) 1548—1626, o. Professor der lateinischen Sprache und Geistlicher. Vgl. Iselin, Lex. I, 974. — ³⁾ Samuel Grynæus (1539—1599), Professor der Jurisprudenz. Vgl. Thommen l. c. S. 177. Wurstisen irrt sich hier; denn Samuel Grynæus erhielt erst 1571 die Prof. d. Instit.